
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
OprStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rrepullores nr. O2I2O1O pdr procedurat e rekrutinrit nd shdrbimin
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik lld shpallur me dt, 15.:,Ol,2015, Sektori i Bu1merve Njerdzore te
Komunes s6 Prishtinds:

NJOFTON

Se Komisioni pdzgjedhds i shdrbinrit civil (KP{iHC) gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 8
kandidatd i kand plotdsuar kushtet p6r t'i ftuirr nd testin me shkrim lidhur me pozit6n - Z.yrlar i iirte fer
kadastdr dhe gjeodezi, nd kuad6r tdi Drejtorisii sd Kadastrit,
Ndersa, pas realizimit td testit me rshkrim, dhsr pas verifikimit td rezultatit nga ana e KPSHC-se, u konstatua
se kandidatdt e cekur si md poshtii nuk kand rezultuar td suksesshdm, ngiqd nd testin me shkrim nuk kan6
arritur minimumin prej 50 % td pikerve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr, 0212010
ptir Procedurat e Rekrutimit nd ShrSrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nti intervistdn me
gojd.

l.Mimoza Fejzullahu - 48 pik6
2.Besnik Beselica - 35 pik6
3.Arsim Sylejmani- ka munguar ne test me shkrim
4.Kreshnik Morina - ka munguar n6 test me shkrim

KPSHC-sd ka propozuar emdrimin e kdtrl kandidati:

MINIRE HAJDINI- 67.7 pikd.

Propozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa
ndonjd vdrejtje,

{9.i, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr, 0212012 per Procedurat t; Rekrutimit nd
shdrbimin civil, akti i em6rimit do td rdshohet brenda atatit prej 30 ditdsh ,

NGrkaq, sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatdt tjerd td renditur si m6 poshte, pas testit me
shkrim dhe intervistds me goj6 kand arritur kilto pik6:

l,Debatik Ramanaj - 67.5 pikd
2,Albinot Hamiti- 54 pikd
3.Emir Tara - 51.5 pikd

Nje16zore


